
07.2011 

NOVÉ MATERIÁLY  
PRO 

NÁBYTKÁŘSKOU VÝROBU  



 

jinak taky 

 „laminované desky se 
zalaminovanými originálními 

motivy dekorů“ 

nebo   

„obrazy v prostoru“ 



                            využívá nové 

technologie, které umožňují zákazníkovi  

i v malém množství ovlivnit motiv, který 

bude zalaminován 



TVORBA DEKORU  

Ve spolupráci se zákazníkem nebo 
výrobcem vytvoří na míru dekor přední 
designéři nebo architekti 

Spolupráce s odborníky v oboru tisku, 
laminace a designu  



Dopřejte si jedinečný kus nábytku 
 
Oživte svůj interiér originálem 
 
Kochejte se dekorem vytvořeným jen pro 
vás 
 
Pochlubte se svým vlastním návrhem 



VÝHODY 

ZÁKAZNÍK NENÍ NIČÍM LIMITOVÁN!!! 

Dodání 1 ks není podlimitní zakázka!!! 

 

Motivy lze neomezeně napojovat, 
doplňovat, upravovat, každý tisk může 
být originál (lze doplnit logo, nářezový 
plán podle přání zákazníka…) 



NÁKUP DEKORU:  

• výběr dekorů z Katalogu laminovaných desek 
s originálními motivy dekorů   

• výběr dekoru z fotobanky, vlastní fotografie 

• výběr dekoru z portfolia osobností grafického 
designu 



NAVAZUJÍCÍ SLUŽBY PRO ZÁKAZNÍKA:  

• designéři zajistí správné použití 
laminovaných desek s dekorem v interiéru 

• designový návrh celého interiéru (tapety, 
lůžkoviny, čalounění…) 



Podklady pro tisk od zákazníka:  
Všechny běžné formáty fotografií: jpg, tif, bmp, pdf 
Při velikosti základního rozměru desky 2700x1800mm 
je to 120-150dpi. Fotografie s horším rozlišením lze 
následně upravit.  
Dále lze použít výstupy z vektorových programů, 
které se používají k vytvoření grafických návrhů. 
Nejčastější formáty jsou cdr, ai.  



DALŠÍ PODROBNOSTI:  

•lze zajistit exklusivitu na dekor vytvořený pro 
zákazníka 

•každý realizovaný motiv je archivován v databázi 
DDL, slouží ke kontrole v průběhu procesu výroby, 
stejně jako k pozdějšímu použití, úpravě apod. 

•Realizované zakázky a databanka motivů je na 
www.designconcept.cz 



PŘÍKLADY REALIZACE: 

NAPOJENÍ V DÉLCE A ŠÍŘCE 



PŘÍKLADY REALIZACE 

OPAKOVÁNÍ MOTIVU V INTERIÉRU 



DĚTSKÉ MOTIVY  



DĚTSKÉ MOTIVY  



DĚTSKÉ MOTIVY  



ZDRAVOTNICKÝ NÁBYTEK 



ZDRAVOTNICKÝ NÁBYTEK 



VEŘEJNÉ PROSTORY 



VEŘEJNÉ PROSTORY 



VEŘEJNÉ PROSTORY 



VEŘEJNÉ PROSTORY 


